
お知らせ 

 

 

オフィス移転について 

 

平素は格別の御愛顧を賜り厚く御礼申し上げます 

さて この度 かねてから建設中でございました新社屋が完成し １１月９日をも

って㈱西日本電信電話 熊本支店 及びグループ各社を下記へ移転いたしましたので

お知らせいたします 

今後ともなお一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます 

 

 

記 

 
 

新住所     〒８６２－０９７６ 

        熊本市中央区九品寺１－２－１１  

             

業務開始日   ２０２０年１１月９日（月） 

 

 

 

 

                           西日本電信電話株式会社                                    

熊本支店長 朝倉 順治 

 

 

 

 

  

 


